
惣菜・仕出し業「楽多厨房」の事業譲渡について 

 

株式会社和田フードセンター（本社：静岡県駿河区 代表取締役社長 和田恒廣）は、2019

年 11 月吉日、株式会社あいネットコーポレーションと事業譲渡契約を締結し、2019 年 12

月 1 日より、惣菜・仕出し事業の「楽多厨房」をあいネットグループ内新設法人「株式会

社楽多厨房」に譲渡することに致しました。 

楽多厨房は葵区千代田にて１３年前に開業し、地元の皆様に美味しい手作り惣菜とお弁当

を提供してまいりました。「惣菜・べんとうグランプリ」でも連続で金賞を獲得し、全国的

にも知名度をあげてまいりました。今回の事業譲渡により、次代に向けたさらなる事業の

強化と、楽多厨房ブランドの確立を目指すと同時に、同じく高級弁当を取り扱うあいネッ

トグループとのシナジーを期待しております。 

皆様方にはご迷惑とならないようできる限り円滑に業務の引継ぎを行ってまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続き株式会社楽多厨房にてご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

● 譲渡日：2019年 12月 1日 

● 譲渡先会社概要 

会社名：株式会社楽多厨房 

代表者：代表取締役 杉山茂之 

本店所在地：静岡県静岡市駿河区宮本町 8-10 

事業所所在地：静岡県静岡市葵区千代田 6-30-25 

 

 


